
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/2020 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6n i art. 6m  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 t.j.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Niechlów, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Deklarację o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w formie 

papierowej w Urzędzie Gminy Niechlów lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej w terminach 

określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można przesłać za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej, jako załącznik w formacie Portable Dokument Format (PDF), poprzez 

elektroniczną platformę usług administracji publicznej ePUAP jako załącznik pisma ogólnego do Urzędu 

Gminy Niechlów, opatrzony podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym. Układ informacji i powiązań 

składanych deklaracji określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/120/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

S. Galant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1061


		2020-02-07T09:23:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




